きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

ラジルＦＣ東三河 東海社会人サッカーリーグ初昇格

市長表敬訪問の開催について

【お問合せ先】

豊川市教育委員会 スポーツ課 渡辺・土居

TEL:0533-88-8036 Eメール：sports@city.toyokawa.lg.jp

令和 6年 12月 18日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

愛知県社会人サッカーリーグ１部所属のラジルＦＣ東三河が、１１月３０日（土）

１２月１日（日）に岐阜県長良川球技メドウで開催された「第５９回東海社会人サッ

カートーナメント」に見事勝利し、東海社会人サッカーリーグへの初昇格を決めまし

た。

この結果報告のため、下記のとおり市長を表敬訪問されます。

記

１ 日  時 令和６年１２月２５日（水）午後１時３０分

２ 場  所 豊川市役所（２階）市長室

３ 訪 問 者

   ラジルＦＣ東三河 代表 藤本 善生（ふじもと よしお）さん

   公益財団法人愛知県サッカー協会

    東三河地区協会 理事長 山内 一乗（やまうち いちじょう）さん